
ročník XXII

SK Dynamo ČB  - Fk teplice

30. května 2009 číslo 15 Cena 15 Kč

30. kolo30. kolo
Gambrinus ligyGambrinus ligy

- dynamo hledá mladé fotbalisty
- pavel tobiáš k návštěvnosti
- Petr benát v reprezentaci čr

ročník XXIII

Pavel Mezlík dal v utkání 
s Baníkem Ostrava důležitý 

vyrovnávací gól. Nakonec 
Dynamo - Baník Ostrava 3:2. 

Foto František PANEC





Čisté životní prostředí. Čistá budoucnost.
Vše z jedné ruky: sběr, zpracování, využití, odstranění.

Svoz a odstranění komunálního a 
živnostenského odpadu
Svoz a odstranění nebezpečného odpadu
Sběr a dotřídění separovaných odpadů
Výkup druhotných surovin
Pronájem velkoobjemových kontejnerů
Letní čištění a zimní údržba komunikací

Čištění a údržba provozních areálů
Údržba městské zeleně
Realizace a provoz sběrných dvorů
Bezpečná skartace datových nosičů
Sanace starých ekologických zátěží
Zpracování POH
Total Waste Management

I my hrajeme podle pravidel.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

T: 296 339 999 | F: 296 339 914 www.avecz.cz
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FK TEPLICEFK TEPLICE

Horní řada (zleva): Ondřej Klement (fyzioterapeut), Tomáš Vondrášek, Osama 
Elsamni, Milan Matula, Michal Smejkal, Antonín Rosa, Andrej Hesek, Samir Merzič, 
Aidin Mahmutovič, Admir Ljevakovič, Aleš Píta (kondiční trenér)
Prostřední řada: Lukáš Přerost (asistent trenéra), Jaroslav Sláma (kustod), Pavel 
Hašek, Vlastimil Stožický, Radim Breite, Jakub Mareš, Blažej Vaščák, Martin Jindrá-
ček, Michal Gašparík, Eduard Poustka (masér), Jan Štěrba (lékař)
Dolní řada: František Šnobr, Michal Doležal, Martin Klein, Michal Slavík, Petr Lukáš, 
Zdeněk Klucký (asistent trenéra), Jiří Plíšek (trenér), Štěpán Vachoušek, Tomáš Grigar, 
Pavel Verbíř, Vlastimil Vidlička, Libor Macháček (trenér brankářů)

soupiska hosté

KÁDR PRO PODZIM
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Přišli: Jan Bartoš (Ústí n/L - NH), Pavel Hašek (Petržalka - NH), Andrej Hesek 

(Jablonec - NH), Martin Slavík (Příbram - NH), Tomáš Vondrášek (Ústí n/L 

- NH)  

Odešli: Tomáš Belic (Panionios Athény), Michal Daněk (Plzeň - NH), Tomáš 

Jun (Altach - H), Josef Kaufman (Slavia), Jiří Sabou (Žižkov)

REALIZAČNÍ TÝM

trenér: Jiří Plíšek

asistenti trenéra:  Zdeněk Klucký

  Libor Macháček

  Aleš Píta

masér:  Eduard Poustka

fyzioterapeut: Ondřej Klement

kustod: Jaroslav Sláma

lékaři: MUDr. Jan Štěrba

 MUDr. Jiří Masár

 MUDr. Marian Pažický

BRANKÁŘI

 Martin Slavík

Tomáš Grigar

OBRÁNCI

Jiří Pimpara

Martin Klein

Vlastimil Vidlička

Samir Merzič

Petr Lukáš

Milan Matula

Antonín Rosa 

ZÁLOŽNÍCI

Admir Ljevakovič

Michal Gašparík

Pavel Verbíř

Vlastimil Stožický

Michal Doležal

Pavel Hašek

Jakub Mareš

Blažej Vaščák

ÚTOČNÍCI

Štěpán Vachoušek

Andrej Hesek

Tomáš Vondrášek

Michal Smejkal

Petr Smíšek

Aidin Mahmutovič
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SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

SESTAVA TÝMU:
Horní řada zleva: Jiří Lerch – kustod, Martin Jasanský, Petr Šíma, Tomáš Sedláček, Jan 
Riegel, Tomáš Stráský, Jaroslav Hílek, Michael Žižka, Vladimír Adam - masér.
Prostřední řada zleva: Ing. Petr Skála - asistent, Jan Kovařík, Petr Benát, David 
Homoláč, Jiří Peroutka, Martin Laurinc, Fernando Tobias Hudson, Pavel Mezlík, MUDr. 
Martin Scheichl - lékař.
Dolní řada zleva: Pavel Kučera, Jan Svátek, David Horejš, Pavel Tobiáš - trenér, Karel 
Musil - asistent trenéra, Tomáš Hunal, Martin Leština, Zdeněk Křížek.

KÁDR PRO PODZIM
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BRANKÁŘI

Zdeněk Křížek

Pavel Kučera

OBRÁNCI

David Homoláč

David Horejš

Tomáš Hunal

Martin Leština

Milan Nitrianský

Jan Riegel

Michael Žižka

Martin Laurinc

Tomáš Mrva

ZÁLOŽNÍCI

Petr Benát

Jaroslav Hílek

Fernando Tobias Hudson

Martin Jasanský

Pavel Mezlík

Rastislav Bakala

Petr Šíma

ÚTOČNÍCI

Tomáš Stráský

Tomáš Sedláček

Jan Svátek

Adam Klavík

Rok narození

1983

1976

1973

1977

1973

1981

1990

1980

1981

1978

1989

1980

1978

1986

1989

1983

1990

1983

1987

1980

1983

1990

Odešli:
Jan Kovařík – ukončení hostování ze Slavie Praha, Zdeněk 
Ondrášek  – hostování FC Zenit Čáslav, Michal Šmíd – hosto-
vání FC Dukla Praha, Michal Skopalík – hledá angažmá, Václav 
Mrkvička – hostování SK Strakonice 1908, Marek Plichta – hledá 
angažmá, Vladimír Dobal - přeřazen do „B“ mužstva
Přišli:
Adam Klavík – přestup ze Slavie Praha, Tomáš Mrva – přestup 
z IF Bröndby Kodaň, Rastislav Bakala – přeřazen z „B“ mužstva, 
Milan Nitrianský – přeřazen z „B“ mužstva

REALIZAČNÍ TÝM

vedoucí mužstva

hlavní trenér

asist. tren., trenér brankářů

kustod

masér

fyzioterapeut

lékař

lékař

lékař

Roman Rogoz

Pavel Tobiáš

Ing. Petr Skála

Jiří Lerch

Vladimír Adam

Tomáš Skrbek

MUDr. Martin Scheichl

MUDr. Martin Held

MUDr. František Franc
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Nejvíce mě překvapila malá návštěvnost
na všech ligových stadionech,

tvrdí před koncem ligy trenér Pavel Tobiáš 
Před posledním ligovým duelem Dynama v právě 
končícím ligovém ročníku 2008/09 jsme hovořili 
s trenérem Pavlem Tobiášem, který přišel k týmu 
po nevydařených prvních ligových kolech. 

Jak hodnotíš tento ligový ročník z pohledu tvého 
týmu? 
„Vzhledem k tomu, jak se soutěž nešťastně rozjela a jak 
jsme na tom byli po pětadvacátém kole, kdy jsme byli 
prakticky beze strachu o ligovou příslušnost, i vzhle-
dem k domácím utkáním týmu mohu soutěž z našeho 
pohledu a vystupování hodnotit jako kvalitní.“ 

Co tě na naší lize nejvíce překvapilo? 
„Tak zcela určitě to byla návštěvnost. Naše liga nabízela 
řadu atraktivních utkání a přesto, až na malé výjimky, 
jim vévodila malá návštěvnost. Nejinak tomu bylo 
i u nás v Českých Budějovicích. Na podzim jsme doma 
hráli řadu zajímavých utkání, se Spartou, Slavií a teď na 
jaře s Brnem či Ostravou, ale ta návštěvnost byla velice 
malá. Tedy na to, jaké soupeře jsme doma měli.“ 

Co říkáš na ty tři vlastence tvých svěřenců? 
„Je to nešťastná souhra náhod. Vždy jde o náhodu. Ať 
je to z přemíry snahy jako v Olomouci, nebo zase z pří-
lišné suverenity jako v Liberci. Ale vždy tvrdím, že jde 
o nešťastnou souhru náhod a může to potkat každého. 
Za takový vlastní gól nikoho nezatracujeme.“ 

A co říkáš na ocenění Pavla Kučery jako nejsympatič-
tějšího brankáře ligy? 
„Tak určitě mu to ocenění patří, ale já bych mu ho 
nedával, ale dal bych mu nějaké jiné, které by oceňo-
valo Pavla jako jednoho z nejlepších gólmanů ligy.“ 

Jak těžké bude tohoto muže udržet ve tvém kádru? 
„Pavel Kučera má u nás platnou smlouvu ještě na 
jeden rok, takže v tom bych neviděl problém. Měl by 
tady zůstat, stejně tak jako další naši hráči. Hudson, 
Sedláček, Benát, Stráský, ale i další. Pochopitelně, že 
nás těší zájem jiných klubů. Znamená to, že svoji práci 
odvádíme dobře a hráčům se u nás daří, ale jak jsem 
říkal v případě brankáře Kučery. Všichni u nás mají plat-
né smlouvy a nic by se na tom měnit nemělo. Ovšem 
nikdy se nemá říkat nikdy. My potřebujeme pro příští 
sezonu silný kádr a tak by se nic měnit nemělo.“ 

Co tedy posily pro příští sezonu?
„Myslím si, že u nás pracujeme koncepčně. Na hráčích 
které máme, neustále pracujeme. Ovšem je pochopi-
telné, že potřebujeme doplňovat kádr. A to jak hráči 
z venku, už jen třeba pro zvýšení atraktivnosti, nebo 
z vlastních řad. Fotbal, to je velké divadlo a to potřebu-
je stále nové tváře. Proto pracujeme, myslím si dobře,
s mládeží a zabudováváme hráče do kádru. Diváci 
viděli, že v posledních zápasech naskakovali do hry 
mladí talentovaní kluci jako Timm, Jasanský. To by měli 
být následovníci dalšího z talentů Stráského. Ten se 
z podzimní role náhradníka propracoval do základního 
kádru. Hodně se zlepšil oproti podzimu třeba Hudson. 
Musím pochválit i Riegela. Ten byl na podzim nevyhra-
ný a najednou může zastávat i funkci kapitána.“ 

Budou změny v realizačním týmu? 
„Realizační tým bude podobný tomu současnému.“ 

Kdy začíná a jak dlouhá bude hráčská dovolená?
„Dovolenou nastupujeme ihned po skončení utkání 
s Teplicemi a bude trvat tři týdny. Jedenadvacátého 
června se sejdeme a zahájíme letní přípravu, která 
bude probíhat v domácím prostředí a na její závěr 
pojedeme na krátké herní soustředění do Rakouska.
Tentokrát nepojedeme ani na Lipno, i když ve Frym-
burku jsou pro nás ideální podmínky, protože na pří-
pravu máme jen pět týdnů a doma máme výborné 
zázemí pro přípravu na nový ligový ročník“. 

Děkuji za rozhovor.  Petr Vitoň 

Trenér Pavel Tobiáš měl v průběhu svého působení  u prvoligového 
celku více důvodů k radosti než ke smutku.          Foto František Panec
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Fotbal tentokrát na Střeleckém ostrově skutečně 
bavil. Dynamo, ač v netradiční sestavě, do níž zasáh-
ly karty a zranění, se pustilo do obávaného soupeře 
s nevídanou chutí a vytvářelo si šance jako na bě-
žícím pásu. Navzdory obrovskému a na jaře neví-
danému tlaku se do opravdu velké šance dostal 
soupeř. Nejdříve si Laurinc po trestném kopu málem 
dal pomalu již tradičního vlastence hlavou, ale míč 
šel na roh, po němž nikým nekrytý Zásada poslal míč 
naštěstí do tyče. Potom přišly opět šance Dynama. 
Šíma pálil z trestného kopu, Buček vyráží a opět likvi-
duje za další dvě minuty novou Šímovu střelu. Jenže 
ve 22. minutě obstřeluje na druhé straně Kučeru 
Mičola a Ostrava vzhledem k vývoji utkání nečekaně 
vede. 
Dvě střely Benáta opět nenacházejí cíl, navíc Mez-
lík posílá svoji vizitku do tyče, neuspěl ani Svátek 
parádní rybičkou po Laurincově centru. Do konce 
poločasu zbývalo sedm minut, když Šíma zahrával 
další z rohů domácích a Mezlík hlavou vyrovnává. 
Potom dvakrát za sebou neuspěje ještě Benát. Vše 
podstatné mělo přijít až po obrátce. V 52. minutě se 
hlavou trefuje Sedláček a diváci bouří, tedy domácí, 
protože hosté sledují utkání povětšinou za branami 

Poslední zápasy

Tomáš Sedláček střílí svůj osmý gól v barvách Dynama 

v utkání s Ostravou důležitý třetí, vítězný gól.

 Foto na stránce Petr Vitoň

stadionu. O šest minut později opět Tomáš Sedláček 
posílá míč nohou přes hostujícího gólmana Bučka 
potřetí do sítě. V 73. minutě koriguje opět ostravský 
Mičola, ale to je ze strany Moravanů vše a tak Dyna-
mo ziskem tří bodů má jistou defi nitivu pro ligu 
i v sezoně 2009-2010. 

FAKTA: 
DYNAMO: Kučera – Laurinc, Riegel, Žižka, Leština 
– Mezlík (90. Jasanský), Hílek, Benát (92. Bakala), 
Šíma – Svátek (87. Timm), Sedláček. Trenér Pavel 
Tobiáš. BRANKY: 53. a 58. Sedláček, 38. Mezlík – 22. 
a 74. Mičola. ROZHODČÍ: Kocián – Gallo, Vysloužil. 
ŽK: Hílek, Laurinc – Kraut, Marek, Mičola, Lukeš. 
DIVÁCI: 3526.  (vit) 

Fotbal, který se musel každému líbit 
Mezlík jedním, Sedláček dvěma zásahy rozhodli utkání 

SK DYNAMO ČB 
FC BANÍK OSTRAVA

3:2 (1:1)

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB

V GAMBRINUS LIZE

Sedláček – 8, Benát – 6, Stráský – 4, Hudson, Mez-
lík – 2, Šíma, Žižka, Homoláč, vl. góly Ml. Boleslav 
a Slavia Praha – 1

Fanoušci Baníku volili většinou sledování utkání zpoza bran stadionu.
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Neuvěřitelný zkrat kapitána Riegela odstartoval 
vítězné utkání Severočechů. V jedenácté minutě 
šel Kerič po Holeňákově přihrávce sám na gólma-
na Kučeru. Dostal se blízko k brankáři a tak ho chtěl 
přelobovat. Do toho však zasáhl připravený Riegel 
a míč poslal prudce za záda bezmocného Kuče-
ry. Druhý letošní vlastenec stejného hráče tak dal 
vývoji utkání jasný ráz. Až do vedoucí branky Libe-
rec neoplýval jistotou, ale spíše čekal, jak se bude 
utkání vyvíjet. Pavel Tobiáš si všiml, že jeho svěřenci 

nezačali vůbec špatně, ale branka, kterou prý v živo-
tě neviděl, byla nejen nepochopitelná, ale jak se pro 
další vývoj utkání ukázalo, i rozhodující. Domácí 
se zklidnili a hosté se nemohli vzpamatovat a tak 
v 17. minutě o osudu zápasu rozhodl rychlonohý 
střelec domácích Kerič. Tím si svěřenci trenéra Škor-
pila defi nitivně zajistili účast v pohárové Evropě 
a ještě stále jsou ve hře o účast v lize mistrů. Jejich 
souboj na dálku se Spartou tak rozhodne až posled-
ní utkání tohoto ligového ročníku. 

FAKTA: 
DYNAMO ČB: Kučera – Riegel, Homoláč, Žižka, Leš-
tina – Hudson, Benát, Hílek ( 86. Jasanský), Mezlík 
– Svátek ( 68. Timm), Sedláček. Trenér Pavel Tobiáš. 
ROZHODČÍ: Franěk – Chytil, Marek. GÓLY: 11. vlastní 
Riegel, 17. Kerič. ŽK: Leština.  (vit)

Další vlastní gól Jihočechů nastartoval domácí fotbalisty 

FC SLOVAN LIBEREC
SK DYNAMO ČB

2:0 (2:0)

SK DYNAMO ČB
FK TEPLICE

zdarma dezert
ovocná taštička, zmrzlinový pohár, shake 0,25 l, ledová káva

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova třída
Tábor, silnice E55  

Platnost kupónu
do 30. 6. 2009

V posledním 30. kole spolu hrají
 

SK DYNAMO ČB – FK TEPLICE - 30. 5. SK Kladno – FC Baník Ostrava - 30. 5.

SK Slavia Praha – FC Slovan Liberec - 30. 5.  SK Sigma Olomouc – Bohemians Praha - 30. 5.

1.FC. Brno – 1. FK Příbram - 30. 5.  FK Baumit Jablonec – FC Tescoma Zlín - 30. 5.

FK Viktoria Žižkov – FC Viktoria Plzeň - 30. 5. FK Mladá Boleslav – AC Sparta Praha - 30. 5.
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Statistiky SK Dynamo České Budějovice - sezona 2008/09
Hráč Post Zápasy Minuty Góly ŽK ČK

Kučera Pavel  brankář 29 2610 0 3 0

Sedláček Tomáš  útočník  28  2509  8  1  0 

Stráský Tomáš  útočník  21  826  4  1  0 

Svátek Jan  útočník  24  1210  0  2  0 

Timm Marián  útočník  2  25  0  0  0 

Klavík Adam  útočník  2  6  0  0  0 

Ondrášek Zdeněk  útočník  5  62  0  0  0 

Benát Petr  záložník  29  2566  6  3  0 

Šíma Petr  záložník  28  2236  1  2  0 

Hudson Fernando Tobias  záložník  25  1231  2  4  0 

Hílek Jaroslav  záložník  22  1800  0  9  1 

Riegel Jan   záložník  23  1873  0  1  0 

Mezlík Pavel  záložník  24  948  2  3  0 

Bakala Rastislav  záložník  1  2  0  0  0 

Skopalík Michal  záložník  3  91  0  1  0 

Nitrianský Milan  záložník  3  154  0  0  0 

Kovařík Jan  záložník  5  267  0  0  0 

Jasanský Martin  záložník  6  34  0  2  0 

Peroutka Jiří  obránce  5  446  0  0  0 

Žižka Michael  obránce  21  1711  1  3  1 

Homoláč David  obránce  22  1935  1  8  0 

Šmíd Michal  obránce  1  90  0  0  0 

Laurinc Martin  obránce  5  400  0  1  0 

Hunal Tomáš  obránce  16  1289  0  2  0 

Leština Martin  obránce  25  2212  0  4  0 

Horejš David  obránce  25  2151  0  5  0 

10 informace

SEDLÁČEK A MEZLÍK V ALL 
STARS MEDIA 
Do sestavy ALL STARS MEDIA se 
po utkání s Ostravou nominovali 
i dva hráči Dynama. Zatím co Pavel 
Mezlík byl nominován pětkrát, jeho 
kolega z útoku Tomáš Sedláček se 
dočkal všech deseti nominací.  (vit) 
SPOKOJENÝ TRENÉR 
Pavel Tobiáš se po utkání netajil spo-
kojeností s výsledkem, který zna-
menal defi nitivu pro nejvyšší sou-
těž. Především, ale vyzdvihl výkon 

hráčů, kteří pravidelně v základu 
nenastupovali, ale ani oni trenéro-
vu důvěru nezklamali. „Myslím si, že 
jsme odvedli nejlepší výkon letošní-
ho jara.“ Řekl Tobiáš.                      (vit)
NITRIANSKÝ
V REPREZENTACI 
Do týmu ČR 19 se svými výkony 
v dorostenecké lize kvalifi koval i 
obránce Dynama Milan Nitranský. 
V Tallinu budou mladíci bojovat 
o jediné postupové místo na ME se 
Španělskem, Německem a Eston-
skem.  (vit) 
SLAVIA PRAHA MISTREM 
Dvě poslední kola prvoligové sou-
těže 2008-09 odehraje Slavia Praha 

s mistrovským titulem. Obhajobu 
loňského titulu, druhého v řadě, 
předvedla na Viktorii Žižkou, když 
k sestupu odsuzovanému soupeři 
nastřílela tři branky a a sama dosta-
la jen jediný gól.  (vit) 
ŽIŽKOV Z LIGY 
Po dvouletém působení v první 
lize opouští nejvyšší soutěž Viktoria 
Žižkov. Pražanům nepomohly ani 
trenérské rošády. V sezoně vedli tým 
postupně Griga, Csaplár a Ščasný. 
O 2. MÍSTĚ ROZHODNE
POSLEDNÍ UTKÁNÍ 
O druhém místě v lize rozhodne 
poslední utkání ligy. Při rovnosti 
bodů Sparty a Liberce, postoupí na 
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16. kolo NE 30. 11. 2008 17.00 Bohemians Praha–SK Dynamo 

17. kolo NE 22. 2. 2009 15.00 SK Dynamo–1. FK Příbram  

18. kolo SO 28. 2. 2009 17.00 AC Sparta Praha–SK Dynamo 

19. kolo NE 8. 3. 2009 15.00 SK Dynamo–FC Tescoma Zlín

20. kolo NE 15. 3. 2009 17.00 FK Ml. Boleslav–SK Dynamo 

21. kolo NE 22. 3. 2009 15.00 SK Dynamo–FC Viktoria Plzeň

22. kolo NE 5. 4. 2009 15.00 FK Baumit Jablonec–SK Dynamo 

23. kolo NE 12. 4. 2009 17.00 SK Dynamo–SK Kladno

24. kolo NE 19. 4. 2009 17.00 SK Sigma Olomouc–SK Dynamo 

25. kolo NE 26. 4. 2009 17.00 SK Dynamo–1. FC Brno

26. kolo NE 3. 5. 2009  10.15 FK Viktoria Žižkov –SK Dynamo 

27. kolo NE 10. 5. 2009 17.00 SK Slavia Praha –SK Dynamo 

28. kolo NE 17. 5. 2009 17.00 SK Dynamo–FC Baník Ostrava
 

29. kolo SO 23. 5. 2009 15.00 FC Slovan Liberec –SK Dynamo 

30. kolo SO 30. 5. 2009 15.00 SK Dynamo–FK Teplice

Pozn.: Změna termínů a času začátku utkání vyhrazena

Jarní los SK Dynamo ČB

gambrinus liga

výsledky

zápasů

podzim

0:0

0:3

1:4

0:0

1:1

1:1

1:2

0:0

1:1

1:1

2:3

2:2

0:0

0:2

0:4

jaro

2:0

2:2

0:0

1:0

0:0

1:1

2:0

3:0

1:1

1:1

2:1

2:0

3:2

2:0

RK. TÝM ZÁP. + 0 - SKÓRE BODY +/-

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK Slavia Praha  29  18  7  4  55:23  61  19 

AC Sparta Praha  29  15  8  6  45:25  53  8 

FC Slovan Liberec  29  14  9  6  39:26  51  6 

FK Mladá Boleslav  29  12  10  7  39:35  46  4 

SK Sigma Olomouc  29  12  9  8  36:36  45  3 

FK Teplice  29  12  7  10  33:22  43  -2 

FK Baumit Jablonec  29  13  4  12  37:36  43  1 

FC Viktoria Plzeň  29  10  10  9  43:38  40  -5 

FC Baník Ostrava  29  10  6  13  37:36  36  -9 

1. FC Brno  29  9  8  12  31:34  35  -7 

Bohemians Praha  29  10  4  15  33:43  34  -11 

SK Dynamo Č. Budějovice  29  6  15  8  27:37  33  -9 

FK Příbram  29  8  7  14  28:39  31  -14 

SK Kladno  29  8  7  14  21:40  31  -11 

FC Tescoma Zlín  29  7  8  14  25:43  29  -16 

FK Viktoria Žižkov  29  5  7  17  27:43  22  -20

Tabulka Gambrinus ligy

2. příčku a tím do Ligy mistrů Seve-
ročeši. Sparta hraje v Mladé Bolesla-
vi, Liberec na Slavii. 
KDO SESTOUPÍ? 
O prvním sestupujícím je jasno – 
stala se jím Viktoria Žižkov, ale o dru-
hé sestupové místo se ještě dnes 
bude bojovat. Ve hře jsou tři kandi-
dáti – Kladno, Příbram a Zlín, který 
to má do druhé lize nejblíže. (vit) 
BRANKÁŘI S NULOU 
13 - Vaniak (Slavia); 10 - Miller (Mla-
dá Boleslav), Blažek (Sparta); 9 - Va-
šek (Ostrava), KUČERA (DYNAMO), 
Beláň (Bohemians Praha) (vit) 
OSTROSTŘELCI 
13 - Kerič (Liberec); 11 - Huňa (Pří-
bram), Necid (Slavia) – celé jaro hrál 
v zahraničí; 10 - Papadopulos (Mla-
dá Boleslav), Naumov (Žižkov); 
9 - Belaid (Slavia), Lafata (Jablonec); 
8 - Kincl (Bohemians Praha), Ordoš 
(Olomouc), Horváth (Plzeň), SEDLÁ-
ČEK (DYNAMO), Dobeš (Boh. Praha) 
... 6 - BENÁT (DYNAMO) ... (vit) 
KUČERA CHYTIL PENALTU 
V utkání s Libercem srazil v 89. minutě 
Leština Keriče. Sám postižený kopal 
penaltu. Nejlepší ligový střelec však 
proti gólmanu Kučerovi neuspěl. Ten 
vynikajícím zákrokem míč vyškrábl. (vit)
SYMPAŤÁK KUČERA 
Brankář Dynama Pavel Kučera bude, 
podle www.dynamocb.cz vyhlášen 
8. června v divadle Pod Palmovkou 
nesympatičtějším brankářem ligo-
vého ročníku 2008-2009 
PETR BENÁT SE LVÍČKEM 
Výkony Petra Benáta neušly pozor-
nosti nového trenéra reprezentace 
Františka Straky a tak dostal povolá-
vací rozkaz k nástupu do národního 
týmu k červnovému utkání proti 
Maltě. GRATULUJEME!!!
DYNAMO BEZ VÝHRY 
Fotbalisté Dynama mají dvě jistoty. 
V počtu nerozhodných výsledků je 
v tomto ligovém ročníku nikdo ne-
předstihne, navíc ani v jednom utká-
ní na hřištích soupeřů neodešli jako 
vítězové. Ovšem především šňůrou 
nerozhodných výsledků si nakonec 
ligovou příslušnost zajistili. 
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Teplický fotbalový klub vznikl záhy 
po ukončení druhé světové války. 
Tehdy, na začátku května 1945, se 
v hotelu Ditrich sešli čtyři „otcové 
zakladatelé“ a rozhodli se: Teplice 
musí opět mít svůj fotbalový klub. 
Před II. světovou válkou v Teplicích 
působil německý klub Teplitzer 
F.K. Byl to klub, jenž hrál v I. česko-
slovenské lize a proslul také svou 
výpravou na jihoamerický konti-
net, kde hrál dokonce s reprezen-
tací Argentiny.
Po prvních třech letech nastává 
období rychlého střídání názvů 
i partnerských podniků, zastře-
šujících klub. V roce 1948 začínají 
Teplice hrát pod novým názvem 
Sokol, o rok později již vystupují 
jako Technomat. Po dalších dvou 
letech, v roce 1951, změnil klub 
název na Vodotechnu, v roce 1952 
na Ingstav a konečně v roce 1953 
na Tatran a po „delší době“, v roce 
1960, klub přijal další název Slo-
van. Přestože teplický klub tak 
rychle střídal partnerské podniky, 
stále si držel vynikající formu a 
hrál v I. lize (v roce 1952 skončil na 

třetím místě). Jak se však ukázalo, 
nebylo mu to nic platné.
Rok 1953 byl pro fotbalový klub 
rokem černým a odstartoval dese-
tiletí bez účasti ve vrcholové lize. 
Klub byl totiž na konci roku 1952 
na základě reorganizace tělový-
chovy vyřazen z I. ligy, kde se teh-
dy nacházel na výtečném třetím 
místě. Musel tedy od roku 1953 
startovat o soutěž níže. Důvod 
k vyřazení z ligy byl zcela paradox-
ní. Existovaly dva „Tatrany“, jeden 
prešovský (hrál na 6. místě) a tep-
lický. A dva Tatrany proti sobě, 
jeden český a jeden slovenský, to 
v tehdejších dobách bylo nemys-
litelné. Teplický klub byl poslán 
dolů a prešovský klub pokračoval 
v I. lize.
Od návratu do I. ligy v roce 1996 se 
teplický klub stále zlepšoval. Zatím 
poslední „vrchol“ zažil v sezóně 
1998/99 Gambrinus ligy, kdy obsa-
dil druhé místo. Toto umístění bylo 
největším úspěchem v celé historii 
fotbalového klubu a zaručilo mu 
vstup do pohárové Evropy.
Vyřazení z kvalifi kace o Ligu mis-

trů znamenalo další přímý postup 
do prvního kola Poháru UEFA. 
V něm se hráči FK Teplice střetli s 
maďarským týmem Ferencvárosi 
TC Budapešť, přes který se dostali 
po domácím vítězství 3:1 a remíze 
z Budapešti 1:1 do druhého kola. 
Zde potkali fi nalistu posledního 
Poháru vítězů pohárů, klub Real 
Mallorca. Španělé z Baleár zname-
nali stop pro další postup teplické-
ho klubu.
Ve fotbalové sezóně 2002/2003 
FK Teplice absolvoval velmi úspěš-
ně vystoupení v poháru Interto-
to, kde sehrál 6 velmi náročných 
utkání. Nejdříve si ve 2. kole FKT 
s přehledem poradil s portugal-
ským týmem CD Santa Clara 5:1 
a 4:1, ve třetím pak ve velmi pres-
tižním utkání vyřadil slavný bun-
desligový tým 1. FC Kaiserslautern 
(1:2 a 4:0). V semifi nále však byla 
nad jeho síly italská Bologna FC 
(1:5 a 1:3).
Na začátku září 2002 však vzhle-
dem k nepřesvědčivým výkonům 
A-mužstva FKT došlo k výmě-
ně hlavního trenéra a vedením 

FK TEPLICEFK TEPLICE
Rok založení: 1945
Klubové barvy: modrá a žlutá
B-tým: Divize B
Stadion: Na Stínadlech (18 221 diváků)
Nejlepší umístění: 2. místo (1998/99)
Nejvyšší výhra: 7:0 nad Jednotou Košice (1949)
Nejvyšší prohra: 0:8 s Lokomotivou Košice (1983/84)
Nejlepší střelec v historii: Pavel Verbíř – 72 gólů

Posledních pět sezon
2003/04 - 1. liga (9. místo)
2004/05 -  1. liga (3. místo)
2005/06 - 1. liga (4. místo)
2006/07 -  1. liga (8. místo)
2007/08 - 1. liga (5. místo)

Poslední ligové zápasy
26. 4. Teplice - Jablonec 3:0
  3. 5. Olomouc - Teplice 2:1
10. 5. Teplice - Kladno 2:1
17. 5. Brno - Teplice 1:1
23. 5. Teplice – Slavia 0:1
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A-mužstva byl pověřen František 
Straka. Ten přivedl mužstvo po 
fantastické vítězné sérii až na 3. 
místo podzimní tabulky sezóny 
2002/2003. Tým nakonec v lize 
skončil „až“ šestý, přesto si díky 
výhře v poháru ČMFS zajistil účast 
v poháru UEFA.
Teplice dokázaly postoupit přes 
Kaiserslautern a Feyenoord a 
konečnou pro ně bylo až třetí kolo 
a především dvojzápas se skot-
ským lídrem Celticem Glasgow. 
Ten o svém postupu rozhodl už v 
prvním utkání na Celtic Parku, kde 
před bouřícím padesátitisícovým 
kotlem Tepličtí prohráli 0:3, a pře-
stože pak v domácí odvetě doká-
zali vyhrát 1:0, s Pohárem UEFA se 
loučili. Z českých týmů ale došli v 
Poháru UEFA jednoznačně nejdá-
le a spolu se Spartou také přispěli 
největším dílem do koefi cientu 
České republiky.
Úspěchy v Evropě zastínil ne-
úspěch v domácí soutěži. Tepli-
ce končí sezónu 2003/2004 až na 
devátém místě, vítězství v Poháru 
ČMFS neobhájí a navíc ještě před 
koncem sezóny přicházejí o trené-
ra Františka Straku, který vyslyšel 
vábení Sparty. V letní přestávce při-
chází do Teplic zkušená trenérská 
dvojice Mareček - Bartl. Po tom, co 
kouč Vlastislav Mareček onemoc-
něl v zimě 2006/2007 rakovinou, 
převzal tým jeho asistent Jiří Bartl. 
Ten však s týmem skončil pouze na 
osmém místě a na jeho post přišel 
trenér, který už v Teplicích působil. 
Petr Rada si chtěl vylepšit reputaci 
z jeho prvního působení, to se mu 
určitě povedlo, po podzimu byl 

tým na třetí příčce, když všechna 
domácí utkání vyhrál, ale hlavně 
bavil teplické diváky pohlednou 
hrou. Přestože závěr soutěže se 
Radově družině nepodařil, skonči-
la na pátém místě a postoupila do 
poháru Interoto.

Zajímavosti z kabiny soupeře
Nejstarší hráč:
Pavel Verbíř – 36 let 
Nejmladší hráč:
Martin Jindráček – 18 let 
Nejvyšší hráč:
Michal Smejkal - 195 cm
Nejvíce startů v lize:
Pavel Verbíř - 331
Nejvíce gólů v lize:
Pavel Verbíř - 72

Osobnost soupeře - Pavel Verbíř
Šestatřicetiletý ofenzivně laděný 
fotbalista Pavel Verbíř patří do 
inventáře teplického klubu. V nej-
vyšší české soutěži nastřádal více 
než tři stovky ligových startů a 
všechny v dresu teplického celku. 
Za Teplice stihl také nastřílet 72 
branek, čímž je historicky nejlep-
ším střelcem klubu. 
V letošní sezoně nastupuje spí-
še jako střídající hráč a přesto je 
v pokročilejším věku pro mladé 
hráče velkým vzorem. Jedná se o 
typ dynamického útočníka nebo 
záložníka, který má skvělou tech-
niku a výbornou střelu. Velmi 
nebezpečné jsou jeho standardní 
situace.

Oblékali dres soupeře
Dynamo: Petr Benát (1991-1999, 
2003-2008), Tomáš Hunal (2002 

až 2007), Pavel Kučera (1989-95, 
1996-1997, 1998-2000)  
Teplice: nikdo

Vzájemná bilance soupeřů
Dynamo sehrálo s Teplicemi 
nespočet dramatických bitev. V 
samostatné české lize se kluby od 
roku 1993 střetly celkem devate-
náctkrát a velmi často zápasy kon-
čily divokými výsledky. Málokterý 
fanoušek Dynama asi zapomene 
na utkání ze sezony 1996/97, kdy 
na Střeleckém ostrově při výhře 
Dynama 5:4 padlo neskutečných 
devět branek. I během loňské sezo-
ny byl k vidění ofenzivně laděný 
fotbal, ve kterém vyhráli na pod-
zim domácí na Stínadlech vysoko 
4:2. Ve zcela posledním měření sil 
porazilo Dynamo Teplice 1:0, když 
se o jediný gól postaral Jan Svátek. 
Vůbec poslední vzájemný zápas se 
hrál v rámci 1. kola letošního roč-
níku Gambrinus ligy, Dynamo pro-
hrálo na Stínadlech vysoko 0:4. 

Poslední vzájemný zápas
Úvodní zápas nového ročníku 
Gambrinus ligy 2008/09 fotbalis-
tům Dynama České Budějovice 
vůbec nevyšel. Svěřenci kouče 
Jana Kmocha tahali od samého 
začátku za kratší konec provazu a 
již v 5. minutě prohrávali v Tepli-
cích gólem Juna 1:0. Domácí stihli 
do konce poločasu přidat ještě dal-
ší dvě branky a o výsledku zápasu 
tak bylo víceméně rozhodnuto. Ve 
druhém poločase Teplice kontro-
lovaly hru a pod konečný výsle-
dek 4:0 se dovršeným hattrickem 
podepsal Tomáš Jun.                  (as)
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Je to hezký pocit jít ze hřiště za potlesku
diváků, liboval si Mezlík. 

Už nemůžeme spadnout, radoval se
dvougólový střelec Sedláček 

Především kolem dvou hráčů se po utkání s Ostra-
vou rojili novináři, pomineme-li ostravského Mičo-
lu, který střílel ostrými za Ostravu. 

PAVEL MEZLÍK se podle mínění obou trenérů postaral 
o zvrat v utkání Dynama s Ostravou. Jeho hlavička zna-
menala vyrovnání na 1:1. A to měl střelec vyrovnáva-
cího gólu na kopačce ještě další zápis, ale jeho střelu  
zastavilo břevno ostravské branky. „Moc mě to mrze-
lo, protože jsem si střelu dobře připravil. To měl být gól. 
Ta hlavička to bylo o velkém štěstí. Já totiž nejsem žádný 
hlavičkář. Naštěstí mi to tam spadlo.“ Přibližoval střelec 
své dvě velké šance na změnu ukazatele skóre. To, že 
tentokrát Dynamo na soupeře vlétlo ihned se zahajo-
vacím hvizdem rozhodčího Kociána, bylo podle Mezlí-
ka dáno touhou po vítězství. Připustil, že Zlín díky svým 
několika vítězstvím v řadě vrátil Dynamo opět do boje 
o záchranu. Proto ta snaha po rychlém vedení  vedou-
cího ke konečnému vítězství. Vedoucí gól soupeře však 
Jihočechy do kolen  naštěstí nesrazil. Naopak. „Měli 
jsme sílu na zvrácení výsledku. A důležité bylo, že se nám 
do konce poločasu podařilo vyrovnat,“ vidí příčinu dal-
šího, pro Dynamo úspěšného, vývoje utkání střílející 
záložník Pavel Mezlík.

Šťastný z vítězství byl i střelec dvou dalších veledů-
ležitých gólů TOMÁŠ SEDLÁČEK. Oba znamenaly 
vedení, ten druhý rozdílem dvou branek. A to se nako-
nec ukázalo jako rozhodující. Vždyť jeho střelecký sou-
peř z Ostravy Mičola snižoval svým druhým gólem na 
rozdíl jediné branky. Naštěstí vše zůstalo příznivě se 
vyvíjející i po Mičolově druhém zásahu. „My jsme si před 

utkáním nepřipouš-
těli, že můžeme spad-
nout. Měli jsme snad 
i dostatečný náskok, ale 
nechávat vše na konec 
ligy a zápas s Teplicemi 
by se nemuselo vypla-
tit. A tak teď můžeme 
díky ligové jistotě ode-
hrát zbývající utkání 
v pohodě a snažit se 
o dobrý fotbal,“ těšil se 
na zbývající dva ligové 
duely nejlepší kanonýr 
Dynama v letošním 
ročníku ligy. První gól 
dal hlavou, druhým 
přeloboval vybíhající-
ho brankáře. (vit) 

Pavel Mezlík, autor vyrovnávací branky s Baníkem Ostrava.  Foto František PANEC

Tomáš Sedláček se v utkání s Ostravou trefi l dvakrát 
a s osmi góly vede tabulku ligových střelců SK DYNAMO ČB.
 Foto František PANEC
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Mládeži zbývají do konce ročníku čtyři kola

Nejvyšší fotbalová soutěž se blíží k závěru, dnes na nás čeká poslední kolo, kte-
ré defi nitivně rozhodně o sestujících týmech. SK Dynamo se zachránilo již před 
koncem soutěže, ale nástupci dnešních „ligistů“ mají před sebou v žákovských a 
dorosteneckých soutěžích ještě několik klíčových zápasů. Jak tyto závěrečné boje 
vidí šéftrenér mládežnických fotbalových tříd TOMÁŠ MARUŠKA.

Kolik těch utkání v jednotlivých kategoriích vlast-
ně ještě bude? 

Včetně tohoto soutěžního ko-
la zbývá odehrát v české lize 
žáků 4 mistrovská utkání (SK
vers. Vejprnice, Jablonec-SK,
SK-Sparta Praha a V. Plzeň-SK) 
a v české divizi žáků také čtyři 

mistrovská utkání (Motorlet-SK, SK-Tábor, Bohemians 
vers. SK, SK-Slavia Praha).

Jak jsi spokojený s dosavadním vývojem soutěží 
po náročné zimní přípravě? 

Především kategorie U15 
pod vedením I. Nováka (čes-
ká liga starších žáků) se jeví 
jako konsolidované a dob-
ře připravené mužstvo. U14 
hraje podle mého soudu 

jednu z nejtěžších soutěží v ligových mužstvech, 
protože hrají proti starším hráčům a v tomto věku je 
to velmi znát. U13 a U12 jsou specifi cké kategorie, 
ve kterých zkoušíme hráče, což přináší i svá negativa. 
Z těchto hledisek jsem více méně spokojený. Tento 
rok mi však ukázal, lépe řečeno mě pobídl k novým 
myšlenkám ve výchově a struktuře žákovských kate-
gorií. 

Splnila zimní předsevzetí a tréninkové porce jarní 
výsledky ? 
Ano. 

Který z celků se nejvíce přiblížil tvé představě dob-
ře fungujícího týmu? 
Obě ligová žákovská mužstva pracují velmi dobře. Příš-
tí rok ukáže, zda na to naváží i ta divizní. Jistý předpo-
klad pro to určitě mají. 

Jsme ohroženi v některých soutěžích sestupy? 
U15 hraje po sportovní i výsledkové stránce klid-
ný střed tabulky. O to víc mě mrzí, že nemohou vli-
vem zranění a dalších okolností nastupovat vždy v 

té nejsilnější sestavě a musí hrát hráči i na jiných 
postech než na které jsou zvyklí. Byli 
by jistě na tom ještě lépe. Pro kategorii U14 
v divizi starších žáků je tabulka tak vyrovnaná, že 
je prozatím sestupem ohroženo 9 mužstev, včetně 
našeho. 

Co bude odměnou těm nejúspěšnějším? 
Připravuji pro ně překvapení. Pokud to nestihneme do 
ukončení sezony, určitě o to nepřijdou a v létě si tedy 
trochu zavzpomínáme. 

Odhalovat talenty jmenovitě by asi bylo kontra-
produktivní. Ale přesto - máme nějaké výrazné 
talenty? 

Žákovská kategorie je od 
vrcholového fotbalu ještě hod-
ně vzdálena a mnoho takzva-
ných talentů nedošlo ani do 
juniorky. Proto bych nerad 
jmenoval. Čeká je ještě obrov-

ský kus práce.  Ale i tak je pravdou, že pracujeme 
s několika opravdu šikovnými hráči!

Co vás čeká v letním období? 
O dovolené si mohu nechat 
jen zdát. Na začátku července 
připravuji s trenéry SK Dyna-
ma pro širokou veřejnost 
první fotbalový Camp v Jiho-
českém kraji pod záštitou Karla 

Poborského – Steve camp 09 v Hluboké nad Vltavou. 
Jsem velice rád, že je o něho obrovský zájem a již 
nyní je plně obsazen. Na tuto novou zkušenost se 
velmi těším. No a v polovině července již začíná let-
ní přípravné období všech žákovských kategorií. 
Během tohoto období bych velice rád připravil v SCM 
pěkná přátelská utkání s mužstvy zvučných jmen, 
včetně zahraničních. Tak pevně věřím, že se nám to 
povede. 

Za rozhovor děkuje Petr Vitoň.



www.dynamocb.cz

SK Dynamo České Budějovice, a.s.
ve spolupráci s

Fotbalovou akademií Karla Poborského

pořádá

ve  čtvrtek 28.5.2009  a pondělí 1.6.2009

na hřištích v Sportovním centru mládeže v Mladém „Na Složišti“
(dále jen SCM Složiště)

nábor ročníků 2001 a mladších
a

výběr žáků 3., 4. a 5. třídy (ročníku 1998 a mladších)

Prezentace zájemců a začátek akce v SCM Složiště od 17:30 hod.
Hráči si vezmou s sebou sportovní oblečení, sportovní obuv a dobrou náladu.

Hráči SK Dynama Českých Budějovic, kteří se budou akce účastnit

se těší na všechny kluky a holky, kteří to chtějí v Dynamu zkusit.

„Přijďte si zakopat mezi „Dynamáky“
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Mládežnický fotbal ve výsledcích

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sparta Praha  27  17  3  7  61: 37  54 

Sigma Olomouc  26  16  5  5  61: 31  53 

Tescoma Zlín  26  12  6  8  42: 36  42 

Hradec Králové  26  12  5  9  32: 34  41 

Baník Ostrava  27  10  9  8  43: 33  39 

Slavia Praha  28  11  6  11  47: 41  39 

Bohemians 1905  27  10  8  9  36: 32  38 

Teplice  26  11  4  11  48: 44  37 

Most  26  10  6  10  41: 46  36 

Příbram  26  10  6  10  35: 43  36 

České Budějovice  27  9  6  12  40: 42  33 

Jihlava  26  10  3  13  43: 54  33 

Viktoria Plzeň  26  8  8  10  36: 42  32 

Brno  26  8  4  14  35: 41  28 

Opava  26  5  8  13  30: 50  23 

Slovácko  26  4  9  13  23: 47  21

Tabulka 1. ligy staršího dorostu
RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sparta Praha  27  21  4  2  103: 22  67 

Sigma Olomouc  26  15  5  6  57: 31  50 

Baník Ostrava  27  11  10  6  57: 40  43 

Hradec Králové  26  10  10  6  41: 33  40 

Viktoria Plzeň  26  10  10  6  39: 39  40 

Tescoma Zlín  26  10  8  8  51: 39  38 

Slavia Praha  28  8  12  8  44: 36  36 

Slovácko  26  9  8  9  29: 37  35 

Bohemians 1905  27  8  9  10  42: 47  33 

Brno  26  7  12  7  28: 33  33 

Jihlava  26  8  8  10  37: 38  32 

Opava  26  8  7  11  31: 37  31 

Teplice  26  5  10  11  32: 56  25 

České Budějovice  27  7  4  16  30: 60  25 

Příbram  26  5  9  12  27: 49  24 

Most  26  3  6  17  31: 82  15

Tabulka 1. ligy mladšího dorostu

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Teplice  25  18  3  4  82: 32  57

Sparta Praha  26  17  6  3  63: 28  57 

Slavia Praha  26  18  2  6  75: 22  56 

Bohemians 1905  26  16  7  3  76: 21  55

Viktoria Plzeň  26  13  4  9  58: 33  43 

Příbram  26  13  3  10  63: 33  42 

Most  26  11  8  7  61: 34  41 

Hradec Králové  26  11  7  8  68: 37  40 

České Budějovice  26  10  5  11  64: 39  35 

Mladá Boleslav  26  9  7  10  61: 44  34 

Fotbal Pardubice  27  8  9  10  70: 41  33 

Liberec  27  10  2  15  53: 43  32 

Kladno  26  8  3  15  47: 65  27 

Jablonec  26  7  2  17  30: 54  23 

Vejprnice  25  3  4  18  20: 55  13 

Hořovicko  26  0  0  26  4:314  0 

Tabulka České ligy starších žáků
RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sparta Praha  26 2 5  1  0  82: 6  76 

Příbram  26  22  1  3  107: 17  67 

Slavia Praha  26  16  7  3  69: 20  55 

Teplice  25  16  2  7  72: 35  50 

Hradec Králové  26  15  5  6  58: 30  50 

Kladno  26  15  1  10  63: 53  46

Jablonec  26  14  3  9  60: 32  45 

České Budějovice  26  11  4  11  57: 52 37 

Most  26  11  2  13  42: 45  35 

Viktoria Plzeň  26  10  2  14  48: 44  32 

Liberec  27  9  2  16  42: 60  29 

Bohemians 1905  26  8  3  15  27: 51  27

Fotbal Pardubice  27  7  4  16  39: 53  25 

Mladá Boleslav  26  4  5  17  21: 56  17 

Hořovicko  26  4  0  22  19: 76  12 

Vejprnice  25  0  0  25  9:185  0

Tabulka České ligy mladších žáků
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Pavel Novák (SK ČB B) zajistil tři minuty před koncem derby s Pís-
kem vyrovnání a důležitý bod pro svůj celek. Nakonec SK DYNA-
MO B - SP. PÍSEK 1:1. Foto František PANEC

Na severním výběžku Čech vybojovali svěřenci Jiřího 
Juráska veledůležitý bod. Domácí sice začali aktiv-
něji a také šli v 38. minutě Chodem do vedení, ale 
před odchodem do šaten zajistil vyrovnání mladík 

Timm, který ochutnal i prvoligový boj v dresu Dyna-
ma. Po obrátce to byli opět domácí, kteří šli do jed-
nobrankového vedení díky hlavičce Procházky, ale 
v poslední desetiminutovce vyrovnal Dobal na 2:2. 
FAKTA: 
DYNAMO B: Křížek – Bambule, Homoláč, Novák, 
Mrva (77. Kučera) – Hudson (8. Pliška), Tischler, 
Dobal, Japanský – Mašát, Timm (90. Nekvinda). Tre-
nér Jiří Jurásek. BRANKY: 38. Chod, 76. Procházka 
– 44. Timm, 82. Dobal. Hráno bez karet. DIVÁCI: 200. 
ROZHODČÍ: Dobrý.  (vit) 

Smírné derby na Složišti

SLOVAN VARNSDORF
SK DYNAMO ČB B

2:2 (1:1)

Druhý celek ČFL sice přijel na Složiště částečně osla-
ben o zraněné či vykartované hráče, ale Pivoňka, 
Hrbáč či Zušťák byli i v Budějovicích velkými opo-
rami celku od Otavy. Také to byli hosté, kteří díky 
Pivoňkově pohotové teči šli do vedení. To drželi od 
28. minuty do samého závěru. Domácí borci, kterým 
v záloze vypomáhal pro ligu vykartovaný Fernando 
Hudson, zvedli hlavy až po obrátce, ale překonat 
obrannou hráz píseckých se jim podařilo až tři minu-
ty před koncem. To se trefi l mladičký stoper Novák 
a svým druhým gólem rozhodl o dělbě bodů. Hos-
tující trenér Staroba byl evidentně zklamán, protože 
vítězství bylo tentokrát opravdu na dosah ruky. 

SK DYNAMO ČB B
FC PÍSEK
1:1 (0:1)

FAKTA: 
DYNAMO B: Křížek – Bakala, Bambule, Novák, Mrva 
(75. Smolen) – Hudson, Mašát, Tischler, Dobal (85. Pliš-
ka) – Kučera (60. Hojdar), Nekvinda. Trenér Jiří Jurá-
sek. BRANKY: 88. Novák – 28. Pivoňka. ŽK: Hrbáč (Dy).
DIVÁCI: 200. ROZHODČÍ: Průcha – Klátil, Štuk.  (vit) 

Bod vydoloval na severu Vladimír Dobal 

Utkání ve městě Škodovek se svěřencům Jiřího 
Juráska vůbec nevyvedlo. První branku dostali z dál-
ky, když dvakrát předtím se skvělými zákroky blýs-
kl brankář Pešula. Po gólu se hra vyrovnala a přišly 

i šance, jenže ani Timm dvakrát či Kučera neuspěli. 
Po přestávce přišla dokonalá sprcha. Hosté ve snaze 
urvat z Boleslavi alespoň bod se sice pustili do úto-
čení, jenže branky z brejků dávali domácí. 
FAKTA: 
DYNAMO B: Pešula – Bambule, Tischler, Novák, Mrva 
– Pliška (46. Ometák), Dobal, Mašát (83. Rein), Jasan-
ský – Timm, Kučera (66. Nekvinda). Trenér Jiří Jurá-
sek. BRANKY: 22. Svoboda, 68. Bořil, 73. Ditrich, 85. 
Horák. ŽK: Sedláček – Dobal, Nekvinda. ROZHODČÍ: 
Šedivý – Mikrusch, Pastyřík. DIVÁCI: 115.  (vit)

MLADÁ BOLESLAV B
SK DYNAMO ČB B

4:0 (1:0)

Čtyři góly z města automobilů
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18. kolo  NE 15.03.2009 14:30 Viktoria Žižkov B-Č. Budějovice B

19. kolo  SO 22.03.2009 15:00 České Budějovice B-Vyšehrad 

20. kolo  NE 29.03.2009 15:00 Králův Dvůr-České Budějovice B  

21. kolo  SO 05.04.2009 10:15 České Budějovice B-Sez. Ústí 

22. kolo  NE 12.04.2009 10:15 Viktoria Plzeň B-Č. Budějovice B

23. kolo  SO 19.04.2009 10:15 České Budějovice B-Sparta Krč

33. kolo  ST 22.04.2009 17:00 České Budějovice B-Letohrad

24. kolo  SO 26.04.2009 17:00 Hlavice-České Budějovice B

25. kolo  SO 03.05.2009 10:15 Č. Budějovice B-Slavia Praha B

26. kolo  NE 10.05.2009 10:15 Liberec B-České Budějovice B

27. kolo  SO 17.05.2009 10:15 České Budějovice B-Písek  

34. kolo  ST 20.05.2009 17:00 Varnsdorf-České Budějovice B 

28. kolo  NE 24.05.2009 10:15 Ml. Boleslav B-Č. Budějovice B

29. kolo  SO 31.05.2009 10:15 České Budějovice B-Jablonec B

30. kolo  SO 07.06.2009 17:00 Vlašim-České Budějovice B

31. kolo  SO 14.06.2009 10:15 Č. Budějovice B-Náchod-Deštné

32. kolo  ST 21.06.2009 17:00 Karlovy Vary-České Budějovice B 

Los SK Dynamo ČB „B“
ČFL - jaro 2009

výsledky

zápasů

podzim

0:0

3:2

0:3

0:1

2:0

1:1

1:1

3:2

0:0

0:3

3:0

0:1

1:2

1:2

0:2

2:2

0:1

jaro

2:0

0:0

2:2

4:2

2:1

0:1

0:0

2:1

1:2

3:2

1:1

2:2

4:0

Hráčský kádr SK Dynamo
České Budějovice B

ČFL - jaro 2009

brankáři 

Pešula Vít 17. 03. 1988

obránci

Tischler Martin 31. 05. 1988

Bambule František 29. 03. 1989

Novák Pavel 30. 11. 1989

Kalášek Jakub 09. 08. 1989

záložníci

Rakovan Michal 15. 04. 1989

Pouzar Radim 16. 03. 1983

Mašát Michal 22. 12. 1984

Ometák Mário 29. 06. 1990

Dobal Vladimír 06. 12. 1987

Pliška Michal 08. 02. 1989

útočníci

Kučera Miroslav 22. 10. 1989

Nekvinda Ladislav 24. 11. 1989

Timm Marián 07. 01. 1990

Realizační tým

trenér  

Jiří Jurásek 28. 08.1959 

asistent trenéra a vedoucí mužstva

Ladislav Bernát 02. 06. 1954

asistent trenéra

Radim Pouzar 16. 03. 1983

masér

Václav Capl 

kustod

Jan Dvořák 27. 02. 1981

RK. TÝM ZÁP. + 0 - SKÓRE BODY PRAV.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

FC Graffi  n Vlašim  30  22  5  3  55:14  71  26 

FC Písek  30  19  6  5  49:29  63  18 

SK Sparta Krč  30  13  12  5  39:263  51  6 

SK Slavia Praha B  29  13  7  9  29:21  46  4 

FK Viktoria Plzeň B  30  12  7  11  38:33  43  -2 

FK Viktoria Žižkov  31  12  7  12  33:32  43  -5 

FK Mladá Boleslav B  30  10  9  11  43:34  39  -6 

FC Buldoci Karlovy Vary  30  11  6  13  33:37  39  -6 

FK Spartak MAS Sez. Ústí  30  11  5  14  32:42  38  -7 

SK Hlavice  31  11  5  15  34:51  38  -7 

SK Dynamo ČB B  30  9  10  11  38:37  37  -8 

FC Slovan Liberec B  31  10  6  15  40:49  36  -9 

SK Slovan Varnsdorf  30  8  11  11  35:35  35  -10 

FK Slavoj Vyšehrad  30  7  13  10  36:41  34  -11 

FK Králův Dvůr  30  9  7  14  42:54  34  -14 

FK Jablonec 97 B  30  9  6  15  35:47  33  -12 

FK Náchod-Deštné  30  9  6  15  36:55  33  -12 

FK OEZ Letohrad  30  7  10  13  32:42  31  -14 

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB B V ČFL

Kučera, Dobal – 5, Mašát – 4, Novák – 2, Zajac, Ondráček, Jasanský, 

Kovařík, Rakovan, Mácha – 2, Stráský, Plichta, Riegel, Žižka, Bam-

bule, Tischler, Nekvinda, Timm – 1



Je tomu právě dvacet let, kdy byla světu poprvé představena VITARA. 
V 80. letech minulého století mnoho lidí toužilo po autě, které je 

zaveze do míst, kam by se „tradičním“ autem nikdy nedostali. 
Odpovědí se stal vůz s pohonem všech kol. Suzuki už v té 

době měla v nabídce „mini“ vůz s pohonem všech kol 
– model Samurai, jehož nová generace je 

nyní známá pod názvem Jimny. Většina 
tehdy dostupných vozů s pohonem 4x4 
byly velké a těžké off-roady klasické 
koncepce, a tak sílila poptávka po 
vozech „rozumnějších“ rozměrů, 
které budou jak kompaktní, tak 
pohodlné a prostorné. První generace 
Vitary byla představena roku 1988. 
Rok 1997 znamenal pro model 
VITARA první kompletní změnu 

- začal vývoj druhé generace vozu Grand Vitara. Druhá 
generace modelu zdědila a ještě vylepšila vlastnosti charakteristické pro generaci 
první – skvělé výkony jak na silnici, tak v terénu díky pohonu všech 4 kol. V 
druhé polovině roku 2005 byla konečně představena dlouho očekávaná 
3. generace vozu. Velkým vývojovým pokrokem byl nový systém 
stálého pohonu všech čtyř kol disponující uzávěrkou 

středového diferenciálu, díky které se výkony 
v terénu posunuly zase o něco dál. Grand Vitara, pro Suzuki světově strategický model, 
vysoce ceněná pro své jízdní vlastnosti na silnici, unikátní robustní, sportovní vzhled a mimořádné jízdní vlastnosti při jízdě v 
terénu, nyní přichází na trh s významnými změnami jak v motorizaci, tak i v konstrukci podvozku a designu karoserie. Ty mají za 
cíl zlepšit všechny vlastnosti modelu Grand Vitara a napomoci upevnit jeho pozici v neustále rostoucí konkurenci.
Změny u modelu GRAND VITARA 2009 : Motor - nový zážehový o objemu 2,4 l VVT a 3,2 l V6• Zadní kotoučové 
brzdy • Upravené 17-ti a 18ti palcové hliníkové disky kol s robustnějším vzhledem • Nové barvy karoserie (celkem 9 
barevných provedení)• Zabudování směrových světel do vnějších zpětných zrcátek • Multifunkční displej integrovaný v 
kombinovaném přístroji• Nový vzhled ovládacího panelu klimatizace pro zlepšení jeho ovladatelnosti• Funkce řízeného 
stoupání do vrchu a klesání z kopce (zážehový motor 3,2 l). • Pohodlnější jízda díky upravené převodovce • Změna vzhledu 

vnitřní dekorace. Pro sportovnější dojem vnitřního prostoru kabiny byly použity 
chromované vnitřní kličky a vnitřní dekorace s texturou černého dřeva. 

Grand Vitaru je nyní možno pořídit již od ceny 499.900,- Kč.

Nová GRAND VITARA
20 let dynamického vývoje Grand Vitary

Společnost Autostart po 16 letech aktivního působení na našem trhu, nyní 
vybudovala nový autosalon, kde na ploše 300m2 prodejní plochy ve dvou 
podlažích, nabízí kompletní automobilový program Suzuki.

Nový areál je možno navštívit v Českých Budějovicích 
na adrese J. Boreckého 747 naproti Fitnes centru 
Pouzar na sídlišti Vltava. 

www.autostart-suzuki.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři

urbanismus / architektura / projekce / inženýring
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Z - MEDIA
SPECIALISTA NA FIREMNÍ KOMUNIKACI A PR

zdenek.zuntych@seznam.cz
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SK DYNAMO - Fc baník ostrava 3:2

Poděkování fotbalistů patřilo i českobudějovickému kotli, který byl tentokrát pořádně slyšet.

Pavel Mezlík hrál s evidentní chutí a elánem a také vstřelil důleži-
tou vyrovnávací branku. Na snímku se snaží oklamat bránícího 
Petra Pavlíka.

Hráči se loučili s hodně spokojenými diváky zaslouženým potleskem.

Tomáš Sedláček se v utkání s Ostravou trefi l dvakrát. Touhle střelou 
hlavou zvyšuje na 2:1.

Prvoligový fotbal v dresu Dynama si vyzkoušel i mladý Marián Timm. 

Snímky na stránce František PANEC 
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Pavel Mezlík
  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


